posant de manifest la necessitat de contractar el subministrament  en  règim de  lloguer, la
instal·lació, el manteniment i el desmuntatge de la decoració lumínica nadalenca al Parc de
la Sínia del municipi de Martorell, d’acord amb el plec de prescripcions tècniques, amb un
Pressupost Base de Licitació de cent-dinou mil set-cents noranta euros (119.790,00 euros),
IVA inclòs.

Ni l’Ajuntament de Martorell, ni el Patronat municipal de serveis d’atenció a les persones de
Martorell disposen dels mitjans personals i materials per a l’execució de les prestacions
descrites, raó per la qual està justificat procedir a la seva contractació.

[...]

obert, del contracte de subministrament  en  règim de  lloguer, la instal·lació, el manteniment
i el desmuntatge de la decoració lumínica nadalenca al Parc de la Sínia del municipi de
Martorell, d’acord amb el plec de prescripcions tècniques, amb un Pressupost Base de
Licitació de cent-dinou mil set-cents noranta euros (119.790,00 euros), IVA inclòs.

En l’informe justificatiu de la necessitat i idoneïtat del contracte emès pel cap cap de l’àrea
de territori i sostenibilitat, que consta a l’expedient, es justifica la no divisió del contracte en
lots.

Segon.- La despesa corresponent que cobreix tot el pressupost  base  de la licitació anirà a